

**NCC-038144-19 procurement systems-published tenders**

Dear Requester,

Further to your recent request for information, under the freedom of information act, please see the below response.

What procurement system do you use? And is this also where you publish tenders?

Response.

ProContract. See <https://www.nottinghamshire.gov.uk/business-community/doing-business-with-us/procurement-process/advertising-contracts>

Do you publish tenders anywhere else, if so where? For example, your website, Contracts Finder etc

Response.

See <https://www.nottinghamshire.gov.uk/business-community/doing-business-with-us/procurement-process/advertising-contracts>

How much do you pay per annum for your procurement software?

Response.

This is Commercially sensitive information EXEMPT FROM RELEASE

What are the contract start and end dates with the provider and when will the next tender become available?

Response.

The Contract commenced on the 30/04/13 with an initial term of five years with option to extend annually for a further five years.

How long have you used this software for in total?

Response.

Since May 2013

What are the purchasing rules of your organisation? For example - £0-£10,000 (3 quotes), £10,000+ public notification etc.

Response.

See <https://www.nottinghamshire.gov.uk/business-community/doing-business-with-us/procurement-process/advertising-contracts>

We trust this now resolves your enquiry, however should you have any further queries please do not hesitate to contact us again.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)

<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or email [complaints@nottscc.gov.uk](mailto:complaints@nottscc.gov.uk) .

Kind Regards

Nottinghamshire County Council  
Complaints and Information Team  
County Hall

Good Afternoon,

I'm currently doing some research, please can you advise on the following:

What procurement system do you use? And is this also where you publish tenders?

Do you publish tenders anywhere else, if so where?

For example, your website, Contracts Finder etc

How much do you pay per annum for your procurement software?

What are the contract start and end dates with the provider and when will the next tender become available?

How long have you used this software for in total?

What are the purchasing rules of your organisation?

For example - £0-£10,000 (3 quotes), £10,000+ public notification etc.

Many thanks for taking the time out of your day to help with my enquiry.